FFF 2

A P

Index rerum

A P

- Appetitus naturalis quomodo non fatiatur.* 306.9
Applicatio pro celebrante, & communis sumi determinata. 526.16
Applicatio valoris sacrificij recte fit cum conditione si Deo placet. 573.67
Approximatio diuersa obiecti non variat rationem formalem obiecti. 315.23
Aptitudo non est ad formas supernaturales. 572.63
Aptitudo non est primo incommunicabilis. 101.15
Aptitudo potest dupliciter considerari. 195.23
per Aptitudinem an valeat responsio. 555.15

A R

- Aristoteles de fortuna errauit.* 574.71
Ars est practica, non speculatiua. 213.9
Ars omnis est habitus practicus. 209.11
Ars quid sit. 213.8

A S

- Affertire potest quis naturaliter his, qua docet fides.* 356.5

A T

- Attributum quomodo sit infinitum.* 167.38
Attributum unde numeretur. 132.17
Attributa an distinguantur ex natura rei. 549.4
Attributa an sint perfectiones simpliciter. 14.17
Attributa emanant, & fluunt ab essentia diuina. 394.86
Attributa in Deo sintne ex naturae distincta. 556.20
Attributa pullulant ab essentia. 6.9
Attributa quomodo infinita. 91.6
Attributa quomodo sint formaliter infinita. 6.10

A V

- Auersio multiplex est.* 491.22
Auersio tantum tertia potest esse in actu externo. 490.19.
Authoritatis, & subauthoritatis ordo in Diuinis, quoad operari ad extra. 215.19

B A

- B** *Alcurn in mente mouet ut efficiens, ad extra ut finis.* 189.40

B E

- Beatificare potest intelligi dupliciter.* 222.27
Beatitudo consistit in operatione voluntatis. 573.40
Beatitudo est de obiecto ut existens est. 309.8
Beatitudo in quo consistat. 303.2
Beatitudo non est noxia abstractiua. 145.8
Beatus an eodem actu videt essentiam, & creaturas. 567.50
Beatus quis dicendus. 308.6
Beati intellectus potest simul infinita cognoscere. 567.50
Beati non habent verbum de essentia diuina. 439.22

B O

- Bonitas à charitate in actu supponit bonitatem moralem, & praei meritorium.* 466.19
Bonitas actus quodammodo obiecti. 485.14
Bonitas diuina quomodo, & per quid differat à sapientia. 14.18
Bonitas est respectus extrinsecus adueniens, non intrinsecus. 576.58
Bonitas ex genere quid sit. 548.4
Bonitas ex obiecto quare dicatur ex genere. 479.6
Bonitas moralis declaratur. 477.2
Bonitas moralis in quibus agentibus inueniatur. 476.4
Bonitas moralis quae sit. 475.3-477.2
Bonitas naturalis, & moralis quid. 476.4
Bonitas prima moralis desumitur ab obiecto. 570.59
Bonitas prima videtur esse circumstantia finis. 479.6
Bonitas triplex. 548.4
Bonitas virtuosa quid sit. *ibid.*
Bonitati triplici tripliciter opponitur malitia. *ibid.*
ad Bonitatem moralem requiritur actualis conformitas ad proprium iudicium rectum. 476.4
Bonitates plures sunt in vno actu. 480.8.481.9
Bonum an sit passio communis omnis entis. 556.21
Bonum, & malum in rebus, verum, & falsum in intellectu. 571.61
Bonum in se, & bonum alteri differunt, & quomodo. 475.3
Bonum numerosius non debetur pro aequali, sicut nec intensius. 519.6
Bonum omne quomodo sit qualitas. 344.78
Bonum quod correspondet merito Ecclesiae. 529.20
Bonum quod debetur Ecclesiae possitne sacerdos applicare alicui. 524.13
Bonum quod debetur merito orantis applicato duobus non tantum valet vni soli, quantum valeret, si soli applicaretur. 518.4
Bonum spirituale proportionatur spiritui. 518.5
Boni ratio omnis non necessitat voluntatem. 450.5
in Bono finio quomodo possint contineri infinita. 490.18

C Æ

- C** *Ælum aliter est incorruptibile, & aliter elementa.* 265.7
Ælum est magis determinatum ad rotunditatem, quam graue ad descensum. 457.16
Ælum moueaturne localiter. 263.5
Ælum non est animatum. 234.20

C A

- Calor à quo causetur in igne.* 414.5
Candela aequè illuminat plura illuminabilia, ac vnum. 518.5
Calus, & fortuna differunt. 573.68
Causabilia omnia communia sunt Trinitati. 205.3
Causa æquiuoca partialis est nobilior suo effectu. 415.7
Causa aliquid accipit à causato. 560.30
Causa effectiua continet virtualiter effectum. 408.118
Causa eminenter continens effectum potest illum causare. 179.19
Causa exemplaris quomodo accipiatur. 134.23
Causa inferior in quocumque potest, potest & superior saltem cum inferiori. 183.27
Causa

Index rerum.

Causa necessaria, & precisa alicuius effectus posita, necessario ponitur effectus. 279.32
Causa omnis naturalis determinata est ad alteram partem contradictionis. 482.9
Causa per se quid sit, & causat per accidens quid. 67.50
Causa quo perfectior, eo perfectiori modo causat. 435.38
Causa perfectior immediatius causat, negaretur à Philosopho. 179.10
Causa prima potest privare secundas suis actionibus. 181.23
Causa triplex. 456.13
Causa unius unica est ratio causandi in eodem ordine. 67.50
Causam virtualiter continens non potest immediatè in eius effectum. 179.20
Causarum univ. salitas habet causam extra se. 183.28
in Causis ascendendo, iur ad unam. 116.10
in Causis essentialiter ordinatis est status ad unam primam. 184.1
Causatio & novitas non necessariò convertuntur. 190.43
Causatum idem non potest esse à duabus causis totalibus eiusdem ordinis. 186.35
Causatum omne dependet à causa prima, ut imperfectum à perfectò. 206.7

C E

ad Celebrandum obligati pro his non possunt celebrare pro aliis. 527.17
Celebrare obligatus pro uno non satisfacit celebrando pro pluribus. 573.67
Celebrare obligatus pro uno una obligatione, & alia pro alio, non satisfacit una celebratione pro ambobus. 531.25

C H

Charitas duplex. 355.6
Charitas mediat inter potentiam, & actum meritorium. 473.23
Charitas non est essentialis ad meritum. 472.13
Charitas non est principium modi in actu. 471.13
Charitas quomodo forma virtutum. 465.8
Charitas quomodo sit forma virtutum. 569.56
Charitatis inclinatio, & virtualis intentio requiritur ad meritum. 569.55
Christus an sit per se unum. 556.20

C I

Circumscriptio est esse presens loco quid sit in se. 268.12
Circumscriptio passiva quid importet. 269.5
Circumstantiæ quomodo sint relationes. 479.7
Circumstantia requisita ad bonitatem moralem actus. 478.6

C O

Cogitatio eorum pro quibus offertur, non requiritur in missa. 519.7
Cognitio abstractiva, & intuitiva quare differant specie. 201.39
Cognitio abstractiva, & intuitiva quomodo differant. 173.8
Cognitio abstractiva qualiter habeat relationem realem Scoti Oper. tom. XII.

lem realem potentialem, & aptitudinalem. 321.36
Cognitio actus non sufficit ad cognitionem obiecti. 406.26
Cognitio certa, cui non potest subesse falsum, distinguitur à non certa. 470.20
Cognitio Dei distincta potest haberi pro hoc statu. 557.24
Cognitio Dei, qua est à fide infusa, & cognitio, qua est ab acquisita differunt specie. 470.20
Cognitio distincta est duplex. 350.2
Cognitio intellectiva duplex. ibid.
Cognitio intuitiva cuius sit, & qua. 328.45
Cognitio intuitiva Dei datur in intellectu beato. 145.8
Cognitio intuitiva per quid fiat. 310.15
Cognitio intuitiva unde dicatur. 200.37
Cognitio Metaphysici de Deo excedit cognitionem Philosophi de eo tam intensivè, quam extensivè. 544.15
Cognitio purè speculativa, & verè practica qua sint. 209.11
Cognitio qua sufficit ad scientiam. 173.8
Cognitio rerum in Verbo est intuitiva, 565.42
Cognitionem Dei habet, qui cognoscit verum per essentiam. 350.3
in Cognitione abstractiva non concurrat obiectum intelligibile. 359.15
in Cognitione quod est perfectioris magis convenit intellectiva. 309.8
Cognitiones principij, & conclusionis differunt specie. 469.11
Cognosci aliquid per aliud potest dupliciter intelligi. 442.54
Cognosci dicitur aliquid immediatè multipliciter. 441.51
Cognosci per medium cognitum quid sit. 401.105
Cognoscitur aliquid tripliciter. 173.7
Combustio non necessariò sequitur posita perfectissima presentia ignis, & quare. 273.13
Commenfuratio supponit aequalitatem, non è contra. 61.25
Commune aliquid esse contingit dupliciter. 260.25.271.33
Communicabile disium potest dici inherens improprie. 141.38
Communicabile sumitur tripliciter. 227.11
Communicatur aliquid alteri tripliciter. 511.22
Comparatio activa est communis tribus. 224.35
Comparatio quid sit. 19.32
Compositum an sit per se subsistens. 2.68
Compositum dependet à forma. 238.15
Compositum est perfectius forma. 559.28
Compositum ex materia & forma est ens per se subsistens, non ordinabile ad aliud. 560.30
Compositum perfectum solum dicitur esse, & pars per accidens esse. 233.7
Compositum sine per se subsistens. 236.8
Comprehensibile intellectus finito est finitum, & incomprehensibile non est finitum. 437. in comm.
Conceptus distinctus de Deo non potest haberi ex naturalibus. 175.11
Conceptus entis ant posterior ipso ente. 25.46
Conceptus entis est distinctissimus. 359.13
Conceptus entis non est formaliter infinitus. 275.18
Conceptus entis quomodo predicetur in quid de Deo. 361.21.
Conceptus essentia an simpliciter simplex. 177.8

Index rerum

<i>Conceptus incommunicabilis abstrahibilis à relativo, & absoluto.</i>	113.29.
<i>Conceptus simpliciter simplex an perfectior conceptus non simplici.</i>	548.3
<i>Conceptum entis in se posse abstrahi ab hoc ente cognitio, potest multipliciter intelligi.</i>	359.14
<i>per Conceptum finitum cognoscitur infinitum.</i>	544.1
<i>Conceptum simpliciter simplicem an habeamus de Deo.</i>	548.2
<i>Concipi distinctè quid sit.</i>	262.24
<i>Conclusio cognoscitur immediatè, nisi cognoscatur per principium.</i>	439.22
<i>Conclusio habet propriam veritatem.</i>	570.58
<i>Conclusiones practicae resoluuntur in principia practica.</i>	209.11
<i>Concretum dicitur per se primò de composito ex susceptivo, & forma, sed per se secundò de susceptivo.</i>	79.14
<i>à Concretis ad abstracta teneantur consequentia.</i>	573.38
<i>Conferuare quomodo dicat actionem conferuantis.</i>	285.5
<i>Conferuari quid dicat.</i>	301.39
<i>Constitutum non ut conueniens, vel differens constituit, sed secundum se.</i>	104.20
<i>Continens aliquid quoad notitiam, continet quoad entitatem.</i>	566.45
<i>Continens quid respicit.</i>	267.4
<i>Continentia quid sit secundum modum quantitatum.</i>	274.15
<i>Contingere aliud contingit multipliciter.</i>	388.72
<i>Continere eminenter contingit dupliciter.</i>	388.72
<i>ex Contingenti, & necessario non sequitur nisi contingens.</i>	120.5
<i>de Contingentibus quoad possibilitatem datur scientia.</i>	174.10
<i>Continui pars prima an produci possit à Deo.</i>	568. col.1
<i>Continui pars prima non est causabilis per se.</i>	196.24
<i>Contradictio positive esse in anima.</i>	551.11
<i>à Contradictorio in contradictorium non transitur, nullo aliter se habente.</i>	452.7
<i>Contradictoria non aequè primò conueniunt ei, de quo dicuntur.</i>	96.9
<i>Contradictoria quomodo referantur ad idem nunc.</i>	95.9
<i>Contrarietas proprie non est inter formas substantiales.</i>	293.18
<i>quod Conuenit uni, & non alteri, supponantur duo distincta.</i>	550.8
<i>Conuersio duplex.</i>	252.22
<i>Conuersio est ei possibilis, qui habet utrumque terminum in sua potestate perfectè.</i>	241. in text.
<i>Conuersions terminus aliquid potest esse sine ulla nouitate in ipso facta.</i>	255.19
<i>in Conuersione quid requiritur commune utrique termino.</i>	260.25
<i>in Conuersione totali non est annihilatio termini à quo.</i>	258.28
<i>Conuerti aliquid in aliud eodem modo potest, quod illud potest succedere ipsi.</i>	242.6
<i>Conuerri aliquid in aliud multipliciter potest intelligi.</i>	259. in comm. 239.11
<i>Conuerri aliquid in præexistens potest intelligi dupliciter.</i>	251.20
<i>Conuerri posse quodlibet in quodlibet.</i>	560.21
<i>Corporeum sene conuertibile in incorporeum, vel è contra.</i>	242.4
<i>Corpus an possit conuerti in animam.</i>	242.5
<i>Corpus Christi post conuersionem panis non habet aliam quam aliquam nouam, quam prius non habuit.</i>	258.29
<i>Corpus Christi quomodo sit in calice, & in Eucharistia.</i>	163.32
<i>Corpus hoc posse dari, & hunc locum, qui illud non continet.</i>	266.10
<i>Corpus non agit in spiritum.</i>	566.47
<i>Corpus non potest esse continuum in vno loco, & discontinuum in alio, nec viuum in vno, & mortuum in alio.</i>	254.18
<i>Corpus penetrans aliud, est in eodem vbi cum illo.</i>	270.15
<i>Corpus potest intelligi tripliciter.</i>	269.5
<i>Corpus quam recipere formam in vno loco à duobus agentibus, eandem recipere si in duobus locis esset, eisdem agentibus ei approximatis.</i>	253.17
<i>Corpus quomodo non possit conuerti in animam.</i>	245.11
<i>Corpus si non continetur, non erit locus.</i>	267.4
<i>Corpus vnum esse localiter in pluribus locis impossibile videtur.</i>	250.13
<i>Corpus utrumque penetrantium facit distare latera continentis.</i>	271.15
<i>Corporis Christi substantia est terminus conuersionis.</i>	255.20
<i>Corpus circumscribi à loco quid sit.</i>	269.5
<i>Corpus esse presens huic loco tripliciter potest intelligi.</i>	269.5
<i>Corpora duo an possint esse in eodem loco.</i>	272.9
<i>Corpora plura esse in eodem loco.</i>	254.18
<i>Correlatiuum aliquid habens, non potest per illud agere.</i>	205.5
<i>Corruptio non continuatur generationi.</i>	289.11
<i>Corruptio non idè non est annihilatio, quia aliquid corrupti manet.</i>	257.22
<i>Corruptio non potest sequi generationem, & quare.</i>	287.13
<i>Corruptio quare non sit annihilatio.</i>	257.23
<i>Corruptionis termini per se qui sint.</i>	259.31

C R

<i>Creari quid dicat.</i>	288.7
<i>Creatio non est opus miraculosum.</i>	560.31
<i>Creationis, & annihilationis alter terminus non continetur sub ente.</i>	260.25
<i>Creatum nihil potest causare in se representatiuum Dei.</i>	369.11
<i>Creatura omnia quomodo debeant à Deo.</i>	319.22
<i>Creatura non necessario creatur.</i>	300.39
<i>Creatura non potest esse nisi per Verbum Dei.</i>	208.9
<i>Creatura nulla potest continere entitatem Dei.</i>	372.42
<i>Creatura permanens non potest præciè durare per instanti.</i>	289.9
<i>Creatura positive esse ab aeterno.</i>	184.30
<i>Creatura potest accipi multipliciter. 2. 1. in comm.</i>	127.13
<i>Creatura quomodo non possit esse nisi per Verbum.</i>	214.13
<i>Creatura si tantum per instanti duraret, haberet vltimum instanti sui esse.</i>	293.17
<i>Creaturam conseruare quid sit.</i>	346.80
<i>Creaturarum nulla determinata pluralitas. 65. in text.</i>	

Index rerum.

C V

Curatus debetne potius pro patre celebrare, quam pro parochiano? 527.18

D E

Definitio motus explicatur. 75.7
 Definitio tunc verè est, quando definitum significat idem quod definitio. 347.col.1.
 Definitum quomodo accipitur? 18.13
 Deitas est paternitas, an vera propositio? 130.17
 Delectatio est qualitas. 341.29
 Delectatio quomodo sit qualitas. 344.78
 Demonstratio duplex. 169.3.170.1
 Demonstratio tantum necessariorum. 173.9
 Denominatum per formam devotatur distingui ab opposito. 79.14
 Dependens ab aliquo, aliquo modo accipit ab eo esse. 189.40
 Dependencia accidentis ultimè est ad suppositum. 503.13
 Dependencia ad verbum non est causati ad causam. 492.2
 Dependencia causati ad causam est essentialis, ratione viriùsque extremi. 498.9
 Dependencia dividitur. 496.6
 Dependencia duplex. 223.31. & 32. qua perfectiorem, & qua imperfectiorem includat. ibid.
 Dependencia essentialis potest multipliciter accipi. 501.14
 Dependencia essentialis unica est eiusdem formaliter ad idem formaliter. 283.2
 Dependencia hypostatica describitur. 511.22
 Dependencia locati ad locum est activa. 560.32
 Dependencia locati ad locum non necessaria. 263.5
 Dependencia natura ad supposita subiicit ut præcedat de supposito. 513.25
 Dependencia potest dupliciter accipi. 498.7
 Dependencia fundamentalis ratio non est magis in dependente, quam in non dependente actu. 513.25
 Dependencia ratio alia essentialis, alia apertudinalis: prima creaturæ ad Deum secunda causati ad causam secundam. 512.24
 Dependenciam alicuius terminare est perfectio. 551.18
 Dependencie essentialis eiusdem rationis sunt impossibiles in eodem. 283.2
 ad Dependenciam diversas formales terminandum requiruntur diversa rationes terminandi, vel una illimitata. 496.6
 Dependere ab alio potest intelligi multipliciter. 437.45
 Dependere ad relativum ut correlativum aliud est, & aliud dependere ad ipsum, non ut correlativum. 507.21.
 Dependere non potest idem ab aliquo pluribus dependentiis eiusdem rationis. 562.37
 Dependere simpliciter non repugnat nisi per positum, secundum quid sic. 509.20
 Devotio non minuitur orando pro multis magis quam si oraretur pro uno. 519.7
 Deus an causa bona fortuna? 574.71
 Deus, circumscripti in infinitate, formaliter distinguitur ab omni ente infinito. 122.6
 Deus annihilare potest, & creare in tempore. 573.37
 Deus est an sit prima propositio in Divinis. 549.4
 Deus est causa æquivoca generationis. 181.25

Deus est causa bona fortuna, sed non secundum Aristotelem. 540.8
 Deus est mensura omnium rerum. 556.19
 Deus est omnipotens, demonstratur. 171.5
 Deus est omnipotens an vera propositio? 551.23
 Deus est omnipotens non demonstratur propter quid à Metaphysico. 175.12
 Deus est omnipotens, quomodo sciatur à viatoro demonstratione propter quid? 174.5
 Deus est regula prima omnium. 478.4
 Deus, & creatura quare non excedant Deum? 125.8
 Deus & creatura quomodo conveniant? 361.22
 Deus, & Deitas quomodo differant? 25.46.105.24
 Deus habeatne potentiam executivam? 568.26
 Deus habet specialem providentiam de homine. 574.70
 Deus intelligit aliquid communius suo primo obiecto. 565.45
 Deus licet prius causas secundas actionibus suis, non tamen entitatibus. 182.10
 Deus necessariò amat creaturas in esse possibili. 568.53
 Deus necessariò vult quicquid vult, exponitur. 451.7
 Deus non distinctè cognoscitur per conceptum entia. 362.24
 Deus non est in Prædicamento. 168. in com.
 Deus novit creaturas in sua tantum essentia. 567.49
 Deus omnia fortuita speciali providentia providet, rationibus sibi cognitis, nobis oculis. 544.15
 Deus omnia intelligit, & vult uno actu simplici. 35.2
 Deus possitne facere quòd Angelus informet materiam? 226.1. in text. & com.
 Deus possitne facere quòd manente corpore, & loco, corpus non habeat ubi, sine esse in loco. 262.1
 Deus possitne species in Eucharistia convertere in quid præexistens. 239.1. in text.
 Deus potest annihilare Angelum. 294.col.2.
 Deus potest conservare omne absolutum sine alio. 331.55
 Deus potest convertere lapidem in Angelum, annihilando lapidem. 246.14
 Deus potest destructum idem numero reparare. 249.11
 Deus producit substantiam natam affici accidentibus causatis ab agente naturali ad corruptionem Eucharistia. 260.26
 Deus quando conservat creaturam, terminus conservationis non est aliquid novum. 256.27
 Deus quare dicatur creator. 69.5
 Deus quomodo movet intellectum creatum. 375.47
 Deus quomodo se amet. 454.8
 Deus quomodo sit presens creatura. 304.3
 Deus, secundum Augustinum, sinit res agere proprios motus. 181.24
 Deus sinit creaturas agere proprios motus. 439.21
 Deus si omnia immediate possit producere, ordo causarum non esset essentialis. 178.17
 Deus sub ratione deitatis quomodo dicatur obiectum beatificum. 123.7
 Deus verbo intelligit, explicatur. 28.20
 Deo idem est esse, & magnum esse, exponitur. 147.10
 Deum causare omne causabile est demonstrabile. 196.24
 Deum esse causatum, & cognoscitum creatura, quid dicat in ipso. 217.23
 Deum esse infinita potentia intensivè voluit Aristoteles non tantum extensivè, seu secundum durationem, 184.29

Index rerum.

Deum esse omnipotentem an possit naturali ratione, & necessaria demonstrari. 168.1
 Deum esse omnipotentem non potuerunt Philosophi immediatè demonstrare. 180.21
 Deum esse omnipotentem à viatore demonstrari potest. 172.7
 Deum esse omnipotentem posse naturali ratione demonstrari arguitur. 185. in com.
 Deum, & creaturam non inconuenit equalis mensura agere. 288.14
 Deum habere quid sit. 324.40
 Deum nihil posse facere de nouo non concludit Aristoteles ex immutabilitate. 543.15
 Deum non posse annihilare aliquid materiale, est inconueniens. 259.30
 de Deo an habeamus conceptum simpliciter simplicem. 548.2
 Deo necessariò agente an aliquid vno solo instanti esse possit. 288.14
 in Deo non ponitur realitas aliqua prior. 361.20
 in Deo quicquid est, est de se hoc. 550.10
 in Deo quod est ratio causandi est etiam ratio terminandi. 559.28
 in Deo se est relatio, est relatio rationis. 493.2
 Deo subtrahente concursum, nihil manere potest. 283.3
 Defectum absentis amor presentis. 474.2
 Destructum potest Deo idem numero reparare. 249.

D I

Dicere quomodo dicatur actio productiua. 41.9
 Dicere vnum in Diuinis. 41.11
 Dictiones reduplicatiua dupliciter accipiuntur. 75.21
 Dij duo si essent, quomodo vnus faceret alium nulli potentem. 186.35
 Dilectio naturalis dupliciter sumitur. 459.2
 Dilectio naturalis elicitur à voluntate. 472.23
 Dilectio naturalis, & meritoria an differant specie. 466.10. 470.19
 Diligere necessariò perfectius est, quam contingenter. 567.51
 Dimensio est ratio fundamentalis essendi in loco. 264.2
 Dimensio est ratio fundamentalis respectu vbi aptitudinalis. 263.4
 Dimensio priuatiua mensurat partes permanentes, sicut mora priuatiua partes successiuas. 266.10
 Distantia duplex inter latera continemis duo corpora, in vno sensu, in alio non. 271.16
 Distantia est respectus formaliter inter extrema. 266.10
 Distinctio formalis in Deo notatur. 2.1. in text.
 Distinctio formalis necessaria vt personalius terminet, & non essentia. 506.16
 Distinctio potest multipliciter accipi. 8.13
 Distingui aliqua materialiter contingere potest dupliciter. 66.51
 in Diuinis non est pars. 238.13
 in Diuinis quomodo sint plura per se obiecta. 223.32
 Diuinitas est paternitas, an verum demonstrabile. 568. col.1
 Diuinitas non cognoscitur à posteriori. 356.9
 Diuinitas quare non possit causari. 243.7

E C

Ecclesie testimonio firmissimè standum. 356.5
 Effectus à quo dependat. 288.7

Effectus identitas quomodo non possit esse à pluribus causis. 865.10

E L

Elementa aliter sunt incorruptibilia, aliter caelum. 265.7

E N

Ens aliquod est causa totalis alicuius actionis. 435.40
 Ens à se vnicum tantum est, ac per consequens vnum agens independens. 183.28
 Ens diuiduarne primò infinitum, & infinitum. 556.19
 Ens est equiuocum ad essentialia, & notionalia. 571.62
 Ens est verum, an immediata propositio. 568. col.1
 Ens in communi qualis perfectio. 14.18
 Ens non tantum limitatum, sed etiam illimitatum esse obiectum naturaliter motuum intellectus creati. 374.46
 Ens participatum dependens ab alio, potest comparari ad illud vt causatum ad causam. 318.33
 Ens per se potest intelligi tribus modis. 231.2
 Ens per se quid dicitur. ibid.
 Ens per se tripliciter sumitur. 227.3
 Ens rationis an habeat esse in intellectu, vel etiam in re. 551.10
 Ens reale an sit obiectum intellectus. ibid.
 Ens seu res communissimè est obiectum intellectus. 67.2
 Ens strictissimè sumptum sola substantia. 68.3
 Ens vt sic esse obiectum motuum intellectus nostri arguitur. 373.13
 Entis conceptus an posterior ipso ente. 25.46
 Entis conceptus quomodo predicetur in quid de Deo. 361.21
 Entis diuisio in quantum, & non quantum, vnde orta. 557.21
 Entis infiniti dua descriptiones. 119.3
 Entis prima diuisio qua sit. 548.1
 Entis quanti diuisio in finitum, & infinitum, qualis. 123.9
 in Ente intensionè infinito nihil habet rationem partis, nec quasi partis. 124.13
 Entitas in Diuinis est ipsa essentia. 3.3
 Entitas omnis existens est ad se, vel ad aliud. 102.16. 103.20
 Entitas realis est in Diuinis. 3.2
 Entitatis ratio est etiam unitatis. 71.29
 Entitatem includens includit cognoscibilitatem, exponitur. 404.23
 Entitatem in Diuinis non esse essentiam arguitur. 5.4

E S

Esse anime duobus modis sumitur. 135.7
 Esse bis accipere quid sit. 300.38
 Esse compositi est perfectio simpliciter. 559.29
 Esse existentiae cui conuenit, illi etiam conuenit esse essentiae, quomodo vera propositio. 4.5
 Esse permanentis idem est in creati, & conseruari, secus est de successiuo. 283.3
 Esse non est sine actuali existentia. 334.64
 Esse termini ad quem conuersionis totalis requirit non esse terminus à quo. 258.29
 Esse rei in creati, & conseruari est vnum & idem. 573.38

Esse

Index rerum.

<i>Esse sumitur dupliciter.</i>	233.17
<i>Essentiale ad intra, & extrà.</i>	9.7
<i>Essentiale an importet respectum ad extrà.</i>	9.15
<i>Essentiale quid significet.</i>	7.5
<i>Essentia aliquo sensu est res ad alterum.</i>	78.13
<i>Essentia aliter est infinita quam infinita.</i>	136.25
<i>Essentia, aut relatio non refertur per aequalitatem, sed relativum.</i>	164.30
<i>Essentia desinit ablata operatione.</i>	557.23
<i>Essentia dicitur ab esse.</i>	3.3
<i>Essentia diuina actu producit infinita individua in esse obiectiuo & possibili.</i>	397.98
<i>Essentia diuina est causa perfectissima intellectiois tantum, quam aliorum.</i>	434.38. 435.38
<i>Essentia diuina est formaliter infinita.</i>	86.37
<i>Essentia diuina est infinita formaliter ex se, à se, & per se.</i>	419.17
<i>Essentia diuina est obiectum adequatum intellectus.</i>	442.53
<i>Essentia diuina est perfectior omni attributo.</i>	389.75
<i>Essentia diuina est primum ens.</i>	58.42
<i>Essentia diuina est prior relationibus originis.</i>	86.34
<i>Essentia diuina generat notitiam sui in nobis, sed æquivalentes, quia per aliquod sibi idem.</i>	383.20
<i>Essentia diuina habet rationem primam, & secundam substantiæ.</i>	82.17
<i>Essentia diuina obiectum terminatiuum, non motiuum beatitudinis nostre.</i>	382.17
<i>Essentia diuina per modum nature agit.</i>	559.27
<i>Essentia diuina quare dicatur simpliciter primum motiuum.</i>	395.90
<i>Essentia diuina quomodo continet contingentia.</i>	399.102
<i>Essentia diuina quomodo dicatur substantia.</i>	84.31
<i>Essentia diuina quomodo distinguitur à proprietate.</i>	299.37
<i>Essentia diuina quomodo sit communicabilis.</i>	122.4
<i>Essentia diuina quomodo sit incommunicabilis.</i>	139.32
<i>Essentia diuina quomodo sit primum obiectum primitate virtutis.</i>	437. in com.
<i>Essentia diuina quomodo sit principium totale productionum Filij.</i>	61.45
<i>Essentia diuina sola est ratio simpliciter essendi.</i>	4.6
<i>Essentia diuina sub ratione propria nequit cognosci per aliud cognitum.</i>	400.21
<i>Essentia est prima ciuitas.</i>	378.50
<i>Essentia diuina est primum motiuum motione naturali, & mobile primum intellectus diuini.</i>	376.14
<i>Essentia est primum subiectum Theologia.</i>	393.84
<i>Essentia est terminus formalis.</i>	58.41
<i>Essentia est verum obiectum beatificum.</i>	222.27
<i>Essentia & creatura an vno actu videantur.</i>	440.22
<i>Essentia in Diuinis non est pars.</i>	238.13
<i>Essentia non determinatur ad generationem per respectum. 59.24. est principium formale, & terminus partialis productionum.</i>	ibid.25
<i>Essentia non habet rationem motiui ad visionem sui in intellectu creato.</i>	385.63
<i>Essentia quid tribuit persona.</i>	94.10
<i>Essentia quomodo constituat personam.</i>	104.21
<i>Essentia quomodo moueat se.</i>	378.50
<i>Essentia quomodo moueat ad notitiam genitam.</i>	394.88
<i>Essentia quomodo mouet.</i>	398.100
<i>Essentia quomodo non sit representatiua alterius obiecti.</i>	386.65
<i>Essentia quomodo sit infinita.</i>	138.27
<i>Essentia quomodo sit principium.</i>	219.16